

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it



Dal 25 luglio al 7 agosto 2024

ipercoop

PREZZI

POP
coop

Sconti fino al 50%

PASTA DI SEMOLA
BARILLA

cellophane, formati normali,
1 kg

1,99-€

Sconto

50%

0,99€



TONNO IN OLIO
DI OLIVA YELLOWFIN
RIO MARE

12 lattine x 65 g

20,98-€ al kg 26,90 €

Sconto

50%

10,49€

13,45 € al kg



TUTTO IL GUSTO
DEL MARE...
in scatola!
BUONI DENTRO

all'interno

BIBITE
e SUCCHI

Cura della
Persona

Scopri le offerte su www.coopliguria.promoipercoop.it

40%
di sconto

TOR ENTONE
dell'estate ipercoop

FINO AL 1° SETTEMBRE

Su una selezione di prodotti.

Un'offerta così non te la toglie più dalla testa.

Vedi dettaglio dell'offerta all'interno a pagina 7

Sconto
Riservato ai Soci
50%
su tutta la linea
Senatore Cappelli

Un esempio:
FUSILLI
100% grano italiano, 500 g
~~1,99-€~~ al kg ~~3,98 €~~
Sconto Soci
50%
0,99€
1,98 € al kg

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Campione del Risparmio

CAFFÈ PELLINI SUPERIORE
n° 42 tradizionale,
4 x 250 g

~~13,30-€~~
Sconto 40%
7,98€

PAVESINI PAVESI
200 g

~~2,49-€~~ al kg ~~12,45 €~~
Sconto 40%
1,49€
7,45 € al kg

DORITOS
gusti vari,
140 g

Conviene
1,99€
14,21 € al kg

CONFETTURA EXTRA DI FRUTTA ZUEGG
gusti vari,
320 g

Conviene
1,89€
5,91 € al kg

PASTA INTEGRALE RUMMO
500 g

~~1,79-€~~ al kg ~~3,58 €~~
Sconto 50%
0,89€
1,78 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO L'OR
40 capsule barista o ristretto,
208 g

Solo per i SOCI
9,90€
47,60 € al kg

BISCOTTI CLASSICI MULINO BIANCO
tipi vari, da 700 g.
Esempio: Macine, 800 g

~~3,32-€~~ al kg ~~4,16 €~~
Sconto Soci 40%
1,99€
2,49 € al kg

OMOGENEIZZATI ALLA CARNE PLASMON
gusti vari,
2 x 80 g

~~2,70-€~~ al kg ~~16,80 €~~
Sconto Soci 30%
1,89€
11,81 € al kg

RISO BLOND PER INSALATE GALLO
1 kg

Solo per i SOCI
1,99€

MERENDA COLAZIONE PIÙ KINDER
290 g

Solo per i SOCI
2,49€
8,59 € al kg

BISCOTTI RICCHI BALOCCO
tipi vari,
700 g

Solo per i SOCI
2,29€
3,27 € al kg

SPREMI E GUSTA PLASMON
gusti e formati vari.
Esempio: alla mela, 100 g
~~0,95-€~~ al kg ~~9,50 €~~

Sconto Soci 30%
0,66€
6,60 € al kg

Ogni spesa il meglio



Sconto
30%
su tutta la linea

Un esempio:
PATATINE
METODO ARTIGIANALE
150 g
~~1,70-€~~ al kg ~~11,34 €~~
Sconto 30%
1,19€
7,93 € al kg



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

FILETTI DI TONNO
IN OLIO DELICATO
IL TONNOTTO ISOLA D'ORO
415 g
~~9,90-€~~ al kg ~~23,86 €~~
Sconto 50%
4,95€
11,93 € al kg

CONTORNO DI FUNGHI
CON PORCINI O CARCIOFI
ALLA PAESANA COELSANUS
980 g
Convieni
5,59€
5,70 € al kg

Campione del Risparmio

PASSATA
LAMPOMODORO
LE CONSERVE
DELLA NONNA
4 x 700 g
~~7,98-€~~ al kg ~~2,85 €~~
Sconto 50%
3,99€
1,43 € al kg

Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOLD GOURMET
PURINA
gusti vari,
85 g
Convieni
0,55€
6,47 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
CORICELLI
750 ml
Convieni
6,99€
9,32 € al lt

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
BESTFRJ
1 lt
1,99€
PREZZO PIU' BASSO
SONO IL PIU' ECONOMICO!

ALIMENTO UMIDO PER CANI
ALMO NATURE
150 g
Convieni
1,19€
7,93 € al kg

Ai Soci Convieni di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

MAIS COTTO AL VAPORE
VALFRUTTA
3 x 160 g; sgocc. 3 x 140 g
~~2,99-€~~ al kg ~~7,12 €~~
Sconto Soci 35%
1,94€
4,62 € al kg

LINEA CONDIRISO BERNI
Classico, Leggero, Würstel o tonno,
2 x 300 g; sgocc. 2 x 180 g
~~5,99-€~~ al kg ~~16,64 €~~
Sconto Soci 40%
3,59€
9,97 € al kg

LINEA GRAN PESTO
TIGULLIO
tipi vari, vaso vetro,
da 185 g

Solo per i SOCI
1,89€
10,22 € al kg

ALIMENTO SECCO
PER CANI FRISKIES
1,5 kg
Solo per i SOCI
3,99€
2,66 € al kg

CARNE DI MANZO
IN GELATINA
SIMMENTHAL
4 x 140 g

Solo per i SOCI
5,79€
10,34 € al kg

LETTIERA PER GATTI
CATSAN
10 lt

Solo per i SOCI
6,99€

Sconto
40%
su tutta la linea
TERREDAVINO

Un esempio:
ROERO ARNEIS
D.O.C.G.
750 ml
~~6,99€~~ al lt 9,32 €

Sconto
40%

4,19€
5,59 € al lt

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Campione del Risparmio

BIRRA BECKS
600 ml

Conviene

0,99€
1,65 € al lt

IN PALIO OGNI ORA
LE SNEAKERS FIRMATE
PERONI NASTRO AZZURRO

MAXI PREMIO
FINALE
UN SOGGIORNO
A 2 PERSONE IN
COSTERA AMALFITANA

PERONI
NASTRO
AZZURRO

BIRRA NASTRO
AZZURRO
normale o zero,
3 x 330 ml

Conviene

2,29€
2,31 € al lt

BIRRA STILE CAPRI
NASTRO AZZURRO
bottiglia,
330 ml

Conviene

1,09€
3,30 € al lt

BIRRA PERONI
3 x 330 ml

Conviene

1,99€
2,01 € al lt

Acquista 7€ di prodotti Birra Peroni*, fra cui almeno 2 bottiglie di Peroni Nastro Azzurro Stile Capri, scannerizza il QR code e partecipa al concorso

*Marchi coinvolti: Peroni (Birra Peroni Nastro Azzurro, Birra Peroni Nastro Azzurro Stile Capri, Birra Peroni Nastro Azzurro Zero, Birra Peroni Nastro Azzurro Stile Capri Zero). Concorso a premio "Stile con Stile" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 1/07/2024 al 31/08/2024. I premi delle ore 12:00 alle ore 20:00. Estrazione finale online il 29/08/2024. Per partecipare una volta e gratuitamente. Montepremi massimo pari a € 80.000.000 (più accessori). Regolamento completo su www.geminiwin.it/concorsi. Estrazione dei premi a 100% garantita. Goodwin.

ACQUA MINERALE
NATURALE EVA
1,5 lt

~~0,42€~~ al lt 0,28 €

Sconto
40%

0,25€
0,17 € al lt

NERO DI TROIA
PUGLIA I.G.P. CRIFO
750 ml

~~4,49€~~ al lt 6,99 €

Sconto
40%

2,69€
3,59 € al lt

Ai Soci Conviene di più

BIRRA SILVER HEINEKEN
500 ml

Solo per i
SOCI

0,94€
1,88 € al lt

BIRRA DELLO STRETTO
NON FILTRATA
330 ml

~~1,67€~~ al lt 6,06 €

Sconto
40%

1,00€
3,03 € al lt

RUM BACARDI
carta bianca,
700 ml

Conviene

9,90€
14,14 € al lt

SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
brut o dolce,
750 ml

Conviene

2,79€
3,72 € al lt

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

BIRRA EXTRA CORONA
3 x 330 ml

Solo per i
SOCI

3,39€
3,42 € al lt

APERITIVO MEDITERRANEO
VENTURO
700 ml

Solo per i
SOCI

17,49€
24,99 € al lt

RIBOLLA, TRAMINER I.G.T.
O SAUVIGNON D.O.C.
VILLA FOLINI
750 ml

Solo per i
SOCI

5,39€
7,19 € al lt

SPUMANTE ARAGOSTA
BRUT S. MARIA LA PALMA
750 ml

~~6,49€~~ al lt 7,32 €

Sconto Soci
33%

3,67€
4,89 € al lt

4

BIBITE e SUCCHI



**ESTRATTI
DIMMIDISI**
gusti vari,
250 ml

Conviene

1,58€

6,32 € al lt



**LINEA BEVANDE
VEGETALI
VALSOIA**
gusti vari,
da 500 ml

Sconto Soci

20%



**SUCCHI
FRESCHI
INNOCENT**
gusti vari,
900 ml

**Sconto
20%**



**SUCCHI
PFANNER**
normali o senza
zuccheri aggiunti,
gusti vari,
2 lt

**Sconto
20%**



**SUCCHI DERBY
ZERO**
1 lt

Conviene

1,19€



**SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO**
gusti vari,
900 ml

**Solo per i
SOCI**

1,15€

1,28 € al lt



SUCCHI SANTAL
senza zuccheri aggiunti,
250 ml

Conviene

0,55€

2,20 € al lt



**ENERGY DRINK
RED BULL**
6 x 250 ml

Conviene

5,90€

3,93 € al lt



BEVANDE PRIME
500 ml

Conviene

1,99€

3,98 € al lt



**BIBITE FANTA,
COCA COLA O SPRITE**
lattine, 6 x 330 ml

**Solo per i
SOCI**

3,29€

1,66 € al lt



COCA COLA
2 x 1,75 lt

Conviene

2,49€

0,71 € al lt



BIBITE PEPSI
tipi vari,
1,5 lt

**Solo per i
SOCI**

1,15€

0,77 € al lt



**BIBITE
SAN BENEDETTO**
gusti vari,
1,5 lt

Conviene

0,69€

0,46 € al lt



ESTATHÈ
alla pesca o al limone, regular o zero,
3 x 200 ml

**Solo per i
SOCI**

1,49€

2,48 € al lt



Offerta da non perdere

**Sconto
Riservato ai Soci**

25%

su tutta la linea

Skipper
ZUEGG



Un esempio:

SUCCO ALL'ANANAS
senza zuccheri aggiunti, 1 lt
1,79€

Sconto Soci

25%

1,34€

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Prezzi validi dal 25 luglio al 7 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TUTTO IL GUSTO DEL MARE...



in scatola!

BUONI DENTRO

Il pesce in scatola è pratico e veloce da usare. Possiamo farne scorta e ci basterà aprire una scatola per risolvere un pranzo o una cena all'ultimo minuto. Inoltre, il pesce in scatola, anche se conservato, mantiene molte delle sue caratteristiche benefiche ed è un'ottima fonte di proteine per una dieta gustosa ed equilibrata.

Alla Coop trovi tante sfiziose proposte, pronte da mettere in tavola e alla portata di tutti, perché i prodotti Coop sono buoni dentro e anche convenienti.



**TONNO AROMATIZZATO
AL PEPERONCINO O AL LIMONE
E PEPE COOP**
3 x 70 g

Conviene **2,69€**
12,81 € al kg



**TONNO ALL'OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA COOP**
3 x 65 g

Conviene **2,49€**
12,77 € al kg



**TONNO A BASSO CONTENUTO
DI SALE IN OLIO DI OLIVA BENE SÌ**
3 x 70 g

Conviene **2,49€**
11,86 € al kg



**FILETTO DI SALMONE
SELVAGGIO DELL'ALASKA
FIOR FIORE**
varietà Sockeye, in olio di oliva,
115 g

Conviene **3,09€**
26,87 € al kg



**FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
IN OLIO DI OLIVA O AL NATURALE
COOP**
esempio: in olio di oliva, 120 g; sgocc. 104 g

Conviene **1,64€**
13,67 € al kg



**FILETTI DI BRANZINO
ALLA MEDITERRANEA
O ORATA ALL'ARANCIA COOP**
esempio: branzino alla mediterranea,
145 g

Conviene **3,79€**
26,14 € al kg



**INSALATA COUS COUS,
MESSICANA O CON FARRO
E TONNO COOP**
230 g

Conviene **2,34€**
10,17 € al kg

**FILETTI DI ALICI
DEL MAR ADRIATICO
O DEL CANALE DI SICILIA
FIOR FIORE**
46 g

Conviene **1,64€**
35,65 € al kg



**POLPA DI GRANCHIO
AL NATURALE FIOR FIORE**
lattina,
170 g; sgocc. 120 g

Conviene **4,79€**
39,92 € al kg



**FILETTI DI MERLUZZO
NORDICO FIOR FIORE**
150 g

Conviene **3,89€**
25,93 € al kg



Ogni spesa il meglio



40%
di sconto

TOR  **MENTONE**
dell'estate **coop**

**DAL 25
AL 28 LUGLIO**
SU TUTTI
I **COCOMERI**
E **MELONI**



**DALL'1
AL 4 AGOSTO**
SU TUTTE
LE **INSALATE**
COMPRESSE BANCO FRIGO

Un'offerta così non te la toglia più dalla testa.

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ GRAN TENERONE
GRANTERRE
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)

offerta da non perdere



SALAME
FELINO I.G.P.
al banco gastronomia,
all'etto

~~2,94 €~~ (al kg 29,40 €)

Sconto Soci 25%

2,19€
all'etto (21,90 € al kg)



PROSCIUTTO DI PARMA
PRESSATO D.O.P.
BONTÀ DEI MONTI
16 mesi, 7+,
all'etto

Conviene

2,79€
all'etto (27,90 € al kg)



PORCHETTA ARROSTO
PROSCIUTTIFICIO
SAN MICHELE
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,26€
all'etto (12,60 € al kg)



FIOR DI RICOTTA
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

0,59€
all'etto (5,90 € al kg)



FORMAGGIO
DI CAPRA
FIOTTO DI NEVE
al banco gastronomia,
all'etto

~~3,29 €~~ (al kg 32,90 €)

Sconto Soci 25%

2,45€
all'etto (24,50 € al kg)



PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. DI MONTAGNA
circa 450 g, all'etto

~~2,54 €~~ (al kg 25,40 €)

Sconto 25%

1,89€
all'etto (18,90 € al kg)

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.



PROVOLONE DOLCE
VALPADANA D.O.P.
CHEESTÀ
all'etto

~~1,69 €~~ (al kg 16,90 €)

Sconto 15%

1,43€
all'etto (14,30 € al kg)

CHEESTÀ
IL FORMAGGIO DI QUALITÀ



MOZZARELLA
100% LATTE ITALIANO
GIOIELLA
500 g

~~6,90 €~~ al kg 13,80 €

Sconto 33%

4,60€
9,20 € al kg



PANE GUTTAU
500 g

~~7,90 €~~ al kg 15,80 €

Sconto Soci 30%

5,53€
11,06 € al kg



CRESCIA
MARCHIGIANA
300 g

~~3,49 €~~ al kg 11,64 €

Sconto 25%

2,60€
8,67 € al kg



INSALATA DI RISO GUSTO QUI
all'etto

~~1,39 €~~ (al kg 13,90 €)

Sconto 30%

0,97€
all'etto (9,70 € al kg)



INSALATA DI PASTA
MEDITERRANEA
GUSTO QUI
all'etto

~~0,99 €~~ (al kg 9,90 €)

Sconto Soci 30%

0,69€
all'etto (6,90 € al kg)



GustoQui
L'ORA DELLA BONTÀ

SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI



Ogni spesa il meglio



ORATA ALLEVATA
COOP
al kg
~~17,50-€~~

Sconto Soci
20%

14,00€



TARTARE
di salmone o tonno,
100 g
~~5,98-€~~ al kg ~~59,80 €~~

Sconto
20%

4,78€
47,80 € al kg

CODA DI ROSPO
al kg

Conviene

26,00€



CODE DI MAZZANCOLLE TROPICALI
gusti vari,
175 g
~~4,90-€~~ al kg ~~28,00 €~~

Sconto
20%

3,90€
22,29 € al kg



CIPOLLE DI TROPEA I.G.P. FIOR FIORE
al kg
~~3,98-€~~

Sconto
25%

2,98€



HUMMUS DIMMIDISI
gusti vari,
150 g

Conviene

1,98€
13,20 € al kg



MIX FRUTTA SECCA ED ESSICCATA FATINA
150 g
~~2,69-€~~ al kg ~~17,94 €~~

Sconto Soci
30%

1,88€
12,53 € al kg



UVA VITTORIA
1 kg

Conviene

2,38€



NETTARINE GIALLE
al kg

Conviene

2,28€



CASSATINA SICILIANA
classica, circa 85 g,
al kg

Conviene

16,90€



PROFITEROLES
in vaschetta, 500 g
~~7,59-€~~ al kg ~~15,18 €~~

Sconto Soci
30%

5,29€
10,58 € al kg



Offerta da non perdere

Offerta da non perdere

**POMODORO CILIEGINO
ORIGINE**

500 g
~~1,99-€~~ al kg ~~3,98 €~~



Sconto Soci
25%

1,49€

2,98 € al kg

**FETTINE DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA**

al kg
~~19,49-€~~

Sconto
20%

15,59€

**TAGLIATINA
DI POLLO COOP**

al kg
~~10,98-€~~

Sconto Soci
25%

8,23€

**MACINATO
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

razza piemontese, 400 g

~~6,39-€~~ al kg ~~16,98 €~~

fiorfiore

Sconto Soci
25%

4,79€

11,98 € al kg

**BATTUTA DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

razza piemontese, 160 g

~~5,99-€~~ al kg ~~37,44 €~~

fiorfiore

Sconto Soci
25%

4,49€

28,06 € al kg

**LINEA BELLA
SALUMIFICIO TRENTO**

125 g

~~4,99-€~~ al kg ~~39,92 €~~

Sconto
20%

3,99€

31,92 € al kg

**LINEA FIDATISSIMI
AMADORI**

esempio: cotoletta sottile,
600 g

~~8,99-€~~ al kg ~~14,99 €~~

Sconto
50%

4,49€

7,49 € al kg

**SPIEDINI DI POLLO
ORIGINE**

con salsiccia e peperoni,
480 g



~~6,78-€~~ al kg ~~14,13 €~~

Sconto
20%
Clienti

5,42€

11,29 € al kg

Sconto
40%
Soci *sociocoop*

4,06€

8,46 € al kg

**Sconto
30%**

su tutta la linea



Un esempio:

**MAXI HAMBURGER
DI SUINO E BACON**

180 g

~~3,29-€~~ al kg ~~18,28 €~~

Sconto
30%

2,30€

12,78 € al kg

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.



Ogni spesa il meglio



Vivil'estate con Cornetto

GELATO MINI CLASSICO CORNETTO ALGIDA
8 pezzi, 288 g

Conviene **3,99€**
13,85 € al kg

GELATO CORNETTO CUORE ALGIDA
croccante, cialda o caramello, da 342 g

Solo per i SOCI **3,59€**
10,50 € al kg

ACQUISTA 2 confezioni multipeck di Cornetto Algida

CONSERVA la scorta

COLLEGATI al supermercato

IN PALIO 300 KIT SUMMER CORNETTO IN EDIZIONE LIMITATA

Concorso valido dal 27 maggio al 9 settembre 2024 (dalle ore 08:00 alle ore 24:00). Montepremi 18.000€ IVA inclusa. Regolamento su [concomacornetto.it](#)

FIOR DI FRAGOLA, CREMINO O LEMONISSIMO ALGIDA
8 pezzi, formati vari.
Esempio: Fior di Fragola, 336 g

Solo per i SOCI **3,69€**
10,98 € al kg

GELATO CUCCIOLONE ALGIDA
classico, 6 pezzi, 480 g

Solo per i SOCI **3,99€**
8,31 € al kg

CUORI DI MERLUZZO OCEAN 47
surgelati, 300 g

4,99€ al kg ~~16,64 €~~

Sconto 25% **3,74€**
12,47 € al kg

PISELLI NOVELLI FINDUS
surgelati, 1 kg

Conviene **2,99€**

SUGO PRONTO ALLO SCOGLIO I CONDIPRESTO ESCA
surgelato, 450 g

Conviene **3,49€**
7,76 € al kg

GELATO STECCO FERRERO
Pocket Coffee, Rocher, Raffaello o Rondnoir, 4 pezzi.
Esempio: Pocket Coffee, 164 g

Conviene **3,59€**
21,89 € al kg

GELATO CONO CINQUE STELLE SAMMONTANA
gusti vari, da 360 g

campione del Risparmio

Conviene **3,09€**
8,59 € al kg

gli SPESOTTI

BASTONCINI DI MERLUZZO COOP
panati, surgelati, 900 g

coop

5,99€
6,66 € al kg

IL PREZZO PIÙ BASSO

GELATO NUII
tipi vari, 3 pezzi, da 198 g

3,99€ al kg ~~20,46 €~~

Sconto 30% **2,79€**
14,09 € al kg

Ai Soci Conviene di più **sociocoop** **Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop**

PIZZA MARGHERITA LA CLASSICA BELLA NAPOLI BUITONI
surgelata, 650 g

Solo per i SOCI **2,90€**
4,46 € al kg

GELATO CARTE D'OR ALGIDA
gusti classici, 500 g

Solo per i SOCI **3,69€**
7,38 € al kg

GELATO CLASSICO MAGNUM
6 pezzi, 450 g

7,49€ al kg ~~16,66 €~~

Sconto Soci 40% **4,49€**
9,98 € al kg

GELATO PINTA MAGNUM ALGIDA
gusti vari, da 297 g.
Esempio: classic, 297 g

4,99€ al kg ~~16,81 €~~

Sconto Soci 50% **2,49€**
8,38 € al kg

Prezzi validi dal 25 luglio al 7 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Campione del Risparmio

DESSERT DANETTE DANONE
gusti vari,
4 x 125 g

2,39-€ al kg 4,78 €

Sconto 50%

1,19€

2,38 € al kg

PROBIOTICO LC1
NESTLÉ
gusti vari,
8 x 90 g

3,58-€ al kg 4,98 €

Sconto 20% Clienti

2,86€

3,97 € al kg

Sconto 30% Soci

2,50€

3,47 € al kg

LATTE UHT ITALIANO
GRANAROLO
parzialmente scremato,
1 lt

Conviene

1,24€

CREMA DI YOGURT BIANCO
MÜLLER
intero o magro,
8 x 125 g

3,13-€

Sconto 30%

2,19€

YOGURT INTERO
YOMO
gusti assortiti,
8 x 125 g

Conviene

2,99€

Sottilette
LE ORIGINALI

solo Sottilette
sono Sottilette
LE PREFERITE DAGLI ITALIANI

SOTTILETTE
classiche o senza lattosio, 7 fette,
200 g

Sconto Soci 30%

CLASSICHE

SENZA LATTOSIO

PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA RANA
gusti vari, 250 g

3,49-€ al kg 13,96 €

Sconto 30%

2,44€

9,76 € al kg

PASTA SFOGLIA
O BRISÉE BUITONI
rotonda,
230 g

Sconto 25%

SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
COMPAGNIA
DEI MARI
100 g

5,90-€ al kg 59,00 €

Sconto 30%

4,09€

40,90 € al kg

LINEA GARDEN
GOURMET
formati vari

Sconto 40%

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

LATTE UHT ALTA DIGERIBILITÀ
ARBOREA
parzialmente scremato, 1 lt

1,59-€

Sconto Soci 30%

1,09€

PASTA FRESCA RIPIENA
DE ANGELIS
gusti vari,
1 kg

9,90-€

Sconto Soci 50%

4,95€

SPADELLINI RANA
gusti vari,
280 g

3,29-€ al kg 11,76 €

Sconto Soci 33%

2,20€

7,86 € al kg

12

Ogni spesa il meglio



FORMAGGIO FRESCO LINEA FATTORIE OSELLA
190 g

Conviene

1,89€

9,95 € al kg

ROBIOLA FATTORIE OSELLA
2 x 100 g

Conviene

1,89€

9,45 € al kg



NUOVO INCARTO RICICLABILE NELLA CARTA

RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI
250 g



Conviene

1,05€

4,20 € al kg

CERTOSA GALBANI
165 g



Conviene

1,49€

9,03 € al kg

MOZZARELLA GRANAROLO
3 x 125 g



Conviene

2,49€

6,64 € al kg

Campione del Risparmio

FORMAGGIO GRATTUGIATO GRAN MIX FERRARI
classico,
100 g

Conviene

1,19€

11,90 € al kg



LINEA AFFETTATI SNELLO ROVAGNATI
tipi e formati vari



Sconto

30%

WÜRSTEL WÜBERONE WÜBER
di puro suino o di pollo,
250 g



Sconto

40%

STROLGHINO BOSCHI
sottovuoto,
230 g



5,49€ al kg ~~23,87 €~~

Sconto

25%

4,09€

17,78 € al kg

FORMAGGIO BRIE CRÉMIÈRE
200 g

1,99€

9,95 € al kg

PREZZO PIÙ BASSO

SONO IL PIÙ ECONOMICO!



LINEA OVALI PARMACOTTO
tipi e formati vari



Sconto

30%

PROSCIUTTO DI PRAGA FETTA MOSSA SENFTER
125 g

Conviene

2,49€

19,92 € al kg

Più Sconto

Utilizza 15 Punti ricevi un ulteriore Sconto di

0,30€

Prezzo finale per i Soci

2,19€

17,52€ al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO
stagionatura 18 mesi,
700 g

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.

16,90€ al kg ~~24,46 €~~

Sconto Soci

20%

13,50€

19,29 € al kg

IL PARMIGIANO REGGIANO È
100% NATURALE- SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO
RICCO DI CALCIO E FONTE DI FOSFORO

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiori a 0,01 g/100 g. Una porzione di 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.



LEERDAMMER
Original,
350 g

5,60€ al kg ~~16,00 €~~

Sconto Soci

30%

3,90€

11,14 € al kg



PANCETTA A CUBETTI TULIP
dolce o affumicata,
100 g

1,99€ al kg ~~19,90 €~~

Sconto Soci

40%

1,19€

11,90 € al kg



Prezzi validi dal 25 luglio al 7 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

13

Il beauty per l'estate

Si avvicina la partenza?
Prepara il necessario per avere sempre con te le marche migliori con cui detergere e idratare corpo e capelli. Alla Coop trovi i prodotti giusti per la tua beauty routine estiva, anche in viaggio. E per l'igiene orale l'essenziale per la cura del tuo sorriso a prezzi scontati!

COLLUTORIO LISTERINE

tipi vari.
Esempio: total care,
500 ml + 100 ml in omaggio
~~6,49€~~ al lt ~~40,82€~~

Sconto
40%

3,89€

6,48 € al lt



LINEA IGIENE ORALE G•U•M

Sconto
30%



LINEA DENTIFRICI SENSODYNE

tipi vari,
75 ml

Sconto Soci
25%



BAGNOSCHIUMA SPUMA DI SCIAMPAGNA

2 x 650 ml
~~4,99€~~ al lt ~~3,84€~~

Sconto
30%

3,49€

2,68 € al lt



BAGNODOCCIA FELCE AZZURRA

tipi vari,
650 ml

Conviene

1,99€

3,06 € al lt



LINEA SPAZZOLINI ELETTRICI E TESTINE DI RICAMBIO ORAL B

Sconto Soci
30%



SHAMPOO, BALSAMO O MASCHERE HERBAL ESSENCES

tipi e formati vari
Sconto
30%



SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI INTENSIVI OMIA LABORATORIES

tipi e formati vari
Sconto
30%



COLORAZIONE PER CAPELLI PALETTE O PALETTE OLEO INTENSE SCHWARZKOPF

Sconto Soci
20%



Tesori d'Oriente

DOCCIA CREMA OLIO HAMMAM TESORI D'ORIENTE

250 ml
Sconto
30%



PROFUMI O AMMORBIDENTI TESORI D'ORIENTE

franzese e formati vari

Sconto
30%



SHAMPOO, BALSAMO E TRATTAMENTI INTENSIVI ULTRA DOLCE GARNIER

tipi e formati vari

Sconto Soci
25%



Cura della Persona



**PROTEGGI SLIP
INTERVALLO
LINES**
tipi e formati vari

**Sconto Soci
30%**



**LINEA ASSORBENTI
PER INCONTINENZA
TENA**
tipi e formati vari

**Sconto Soci
20%**

**ASSORBENTI
INTERNI TAMPAX**
tipi e formati vari

**Sconto Soci
20%**



**DEODORANTI
INFASIL**
tipi e formati vari

**Sconto
20%**



**DISCHETTI STRUCCANTI
DEMAK'UP**
tipi e formati vari

**Sconto Soci
25%**



**LINEA DEPILAZIONE
STREP**
tipi e formati vari

**Sconto
20%**



**LINEA CURA
E BENESSERE
DEL PIEDE
SCHOLL**
tipi e formati vari

**Sconto
25%**



**DEODORANTI
SPRAY ADVANCED
CARE DOVE**
tipi vari, 150 ml

**Sconto Soci
40%**



**DOCCIASCHIUMA
DOVE**
varie profumazioni,
225 ml

2,49-€ al Lt 11,07 €

**Sconto Soci
30%**

1,74€

7,73 € al Lt



BAGNODOCCIA DOVE
varie profumazioni, 450 ml

3,29-€ al Lt 7,32 €

**Sconto Soci
30%**

2,30€

5,11 € al Lt



SAPONE LIQUIDO DOVE
esempio: ecoricarica, 500 ml

1,85-€ al Lt 3,70 €

**Sconto Soci
30%**

1,29€

2,58 € al Lt



Partecipa all'iniziativa
e fai vincere la tua scuola
del cuore



Acquista i
prodotti Dove
Registra il tuo
partecipazione
Scegli la tua
scuola del cuore



**ESTATE
PER AMARSI!**
**VUOI RICEVERE A CASA
LE CUFFIE FRESH 'N REBEL?**
ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI DUREX e/o VEET

Operazione a premi "UN'ESTATE PER AMARSI" valida dal 01/05 al 31/08/24
nei punti vendita della G.D.O. e dei Distributori, che espongono l'adesivo
materiale pubblicitario e nei relativi siti di e-commerce. Concorso a
documenti d'acquisto (unico) registrati e chiedi il premio entro 3 giorni
di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti
confezionati ed info leggi il Regolamento su www.mylifebranddurex.it
Immagine a scopo illustrativo.

**PREMIO
CERTO!**

**LINEA DEPILAZIONE
DONNA E UOMO
VEET**
tipi e formati vari

**Sconto Soci
20%**



**LINEA PREVENZIONE
E BENESSERE
SESSUALE
DUREX**
tipi e formati vari

**Sconto Soci
25%**



DENTIFRICIO
3D WHITENING
AZ

pacco triplo.
Esempio: illuminante
perfection, 3 x 50 ml

7,99-€ al lt 53,27 €

Sconto
40%
Clienti

4,79€
31,93 € al lt

→

Sconto
50%
Soci

3,99€
26,60 € al lt

LINEA SAPONI
LIQUIDI
FRESH&CLEAN
300 ml

Sconto
30%

DENTIFRICIO
MENTADENT P
6 x 75 ml

Conviene

5,39€
11,98 € al lt

LINEA IGIENE ORALE
PASTA DEL CAPITANO

Sconto
30%

SHAMPOO O BALSAMO
PANTENE

pacco doppio.
Esempio: shampoo,
2 x 225 ml

6,58-€ al lt 14,63 €

Sconto
40%

3,94€
8,76 € al lt

Campione del Risparmio

LINEA
RASATURA
E DEODORANTI
INTESA
POUR HOMME
tipi e formati vari

Sconto
30%

LINEA CURA VISO
E CORPO
MATT FORSAN
tipi e formati vari

Sconto
25%

LINEA MAKEUP
RIMMEL
tipi e formati vari

Sconto
25%

gli Spesotti

FAZZOLETTI
COOP

3 veli, 10 fazzoletti x 10 pacchetti

0,98€

PANNOLINI O MUTANDINO
BABY-DRY PAMPERS

pannolini: midi 168 pezzi, maxi 144 pezzi, junior 132 pezzi
o XL 102 pezzi; mutandino: maxi 128 pezzi,
junior 104 pezzi o XL 96 pezzi

Conviene

29,90€

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

LINEA CURA E IGIENE
PER PROTESI DENTALI
POLIDENT

Sconto Soci
20%

SCHIUMA DA BARBA
PRORASO
tipi e formati vari

Sconto Soci
25%

SALVIETTINE
BABY-DRY PAMPERS
10 pacchi, 500 pezzi

Solo per i
SOCI 15,90€



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

NUOVA LINEA SGRASSATORI
UNIVERSALI ACE
spray, 600 ml

2,85-€ al lt 4,76 €

Sconto
30%

1,99€

3,32 € al lt



CANDEGGINA ACE
classica,
5 lt

Conviene

2,65€

0,53 € al lt



ADDITIVO LIQUIDO
DISINFETTANTE PER BUCATO
NAPISAN
2 pezzi x 2,2 lt

Conviene

13,40€

3,05 € al lt



ADDITIVO
L'ACCHIAPPACOLORE GREY
2 x 40 fogli

Conviene

8,90€



DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
CHANTECLAIR

46 lavaggi,
3 x 2,07 lt

Conviene

8,99€

1,45 € al lt



Campione del Risparmio

ASCIUGATUTTO
ASCIUGONI REGINA

2 veli,
100 strappi x 2 rotoli

Conviene

2,49€



DECALCIFICANTE
PER LAVATRICE
NUOVO CALGON
1,5 lt

Solo per i
SOCI 8,90€

5,93 € al lt



Ai Soci Conviene di più



NUOVO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL

76 lavaggi, 1,9 lt

Solo per i
SOCI 3,65€

1,92 € al lt



LINEA DEO AMBIENTE
AIR WICK

Sconto Soci
20%



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

DETERGENTE PER WC
E SUPERFICI NEW SPRAY
CHANTECLAIR
625 ml

Solo per i
SOCI

1,99€

3,18 € al lt



DETERGENTE DISINFETTANTE
PER SUPERFICI LYSOFORM
2 x 1,1 lt

Solo per i
SOCI

3,95€

1,80 € al lt



DETERSIVO PER PIATTI
WINNI'S
lime, ecoricarica,
900 ml

Solo per i
SOCI

2,15€

2,39 € al lt



DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY GEL PLATINUM
3 x 504 ml

Solo per i
SOCI

10,90€

7,21 € al lt



Ogni spesa il meglio



VASTO ASSORTIMENTO DI TOVAGLIETTE PER LA COLAZIONE

misure e soggetti assortiti.
Esempio: tovaglietta tropical C, 43,5 x 29 cm

Conviene

2,90€



VASTO ASSORTIMENTO DI TOVAGLIE

fantasie e misure assortite.
Esempio: tovaglia in pvc mojito sea 120 cm

Conviene

4,90€



ARTICOLI PER LA CUCINA IN PORCELLANA

A partire da

2,00€



ARTICOLI PER LA CUCINA

A partire da

3,00€



LINEA CONTENITORI E ACCESSORI SCUOLA SNOOPY

esempio: contenitore merenda, 22 x 13 cm

Conviene

5,99€



SET 3 STROFINACCI

modelli e colori assortiti

A partire da

4,90€



ASSORTIMENTO DI POUF

in materiali, dimensioni e colori assortiti.
Esempio: pouf ecopelle bordeaux, 38 x 38 cm

Conviene

14,90€



8 PILE OPTIMUM DURACELL

stilo o ministilo

11,79€

Sconto Soci

20%

9,43€



PELLET PREMIUM 100% ABETE ENPLUS A1

15 kg

Conviene

4,89€

ASSORTIMENTO DI MOBILETTI

in legno massello di pino, assemblaggio facile senza viti o utensili.
Esempio: portascarpe 4 ripiani

Conviene

9,90€



**CONFEZIONE
5 VEICOLI
HOT WHEELS**
assortiti



9,90€



**LEGO DISNEY
STITCH**

64,90-€



51,92€

**CONFEZIONE
3 BOXER O 3 SLIP
UOMO LEGEA**
colori e taglie assortiti



12,90€



**CONFEZIONE 3 SLIP
DONNA JADEA**
colori e taglie assortiti



7,90€



T-SHIRT DONNA
modelli, colori e taglie assortiti



5,00€



**PANTALONI DONNA
ALLA TURCA**
modelli, colori e taglie assortiti



10,00€



ABITINI DONNA
modelli, colori e taglie assortiti



10,00€



T-SHIRT UOMO
modelli, colori e taglie assortiti



5,00€



**BERMUDA UOMO
MARE**
modelli, colori e taglie assortiti



7,00€



BERMUDA UOMO
modelli, colori e taglie assortiti



15,00€



Ogni spesa il meglio



TV LED 65" TOSHIBA 65UV2363DA

tv led ultra hd 4k hdr. schermo 65" 16:9. micro dimming. connessione wi-fi. 3 prese hdmi e 2 prese usb 2.0. s.o. vidaa. risoluzione massima 3840x2160. potenza musicale 24 watt. classe energetica E. alt. 88,3 prof. 28,4 cm. con piedistallo larg. 145,3 alt. 83,6 prof. 8,3 cm.

Conviene

429,00€



TV LED 55" QBELL QT55UWF9A

tv led ultra hd 4k. schermo 55" 16:9. osd on screen display. Connessione wi-fi. 3 prese hdmi e 2 prese usb 2.0. s.o. web os 2.0. Risoluzione massima 3840x2160. Potenza musicale 30 watt. classe energetica F. alt. 76,4 prof. 23,7 cm. con piedi.

Conviene

299,00€



TV LED 40" TCL 40S5400A

tv led full hd hdr. schermo 40" 16:9. contrasto mega. connessione wi-fi. 2 prese hdmi e 1 presa usb 2.0. s.o. android. Risoluzione massima 1920x1080. Potenza musicale 16 watt. classe energetica F. alt. 57,5 prof. 18,6 cm. Con piedistallo larg. 90,5 alt. 52,4 prof. 7,5 cm.

Solo per i
SOCI

219,00€



TV LED 32" QBELL QT32HGF9A

tv led hd ready. schermo 32" 16:9. osd on screen display. connessione wi-fi. 2 prese hdmi e 2 prese usb 2.0. s.o. google tv. Risoluzione massima 1366x768. potenza musicale 12 watt. classe energetica E. alt. 48,1 prof. 19,7 cm. con piedistallo larg. 71,6 alt. 43 prof. 8,2 cm.

Conviene

124,90€



SMARTPHONE XIAOMI REDMI 13C

smartphone 128gb ram 6gb. wi-fi 4G nfc bluetooth 5.3. dual sim nano. display 6,74" full hd+. s.o. android 13. octa core 2 ghz 1,8 ghz. camera 50 Mpx+2 Mpx. camera frontale con flash 8 Mpx. batteria 5000 mAh. autonomia 1500 h in standby.

Conviene

129,90€

SMARTPHONE MOTOROLA G54

smartphone 256gb ram 12gb. wi-fi 5G nfc bluetooth 5.3. dual sim nano. display 6,5" full hd+. s.o. android 13. octa core 2,2 ghz. camera 50 Mpx+2 Mpx. camera frontale 16 Mpx. batteria 5000 mAh.

Solo per i
SOCI

199,90€

SMARTPHONE MOTOROLA G04

smartphone 64gb ram 4gb. wi-fi 4G nfc bluetooth 5.0. dual sim nano. display 6,56" hd+. s.o. android 14. octa core 1,6 ghz 1,6 ghz. camera 16 Mpx. camera frontale 5 Mpx. batteria 5000 mAh.

Solo per i
SOCI

99,90€

SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A15

smartphone 256gb ram 8gb. wi-fi 4G nfc bluetooth 5.3. dual sim nano. display 6,5" fhd+ super amoled. s.o. android 14. octa core 2,2 ghz 2 ghz. camera 50 Mpx+5 Mpx+2 Mpx. camera frontale 13 Mpx. batteria 5000 mAh. formato video 3g2 3gp avi flv m4v mkv mp4 webm.

Solo per i
SOCI

179,90€



Ai Soci Conviene di più
con **ipercoop** e **Findomestic** **TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%**
Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 25/07/2024 al 07/08/2024 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

**MACCHINA PER SOTTOVUOTO
MACOM VAC1015**

potenza 110 watt. vuoto pompa 60 bar.
larghezza sacchetti 30 cm.



39,90€



**SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
28X5MT 2 ROTOLI MACOM 710**

accessori preparazione cibi. 2 per confezione.
adatto a universale. larg. 290 alt. 110 prof. 50 mm.



9,90€



**MACCHINA CAFFÈ
KRUPS KP1A3BK**

pressione pompa 15 bar. potenza
1600 watt. caffè utilizzato capsule.
erogatore acqua calda. display lcd.
serbatoio acqua 0,8 lt. vaschetta
gocce estraibile.



49,90€



**CONSEGNA
A DOMICILIO GRATUITA
AI SOCI ENTRO I 25 KM**

**A FRONTE DI CONSEGNA
A DOMICILIO, RITIRO
GRATUITO DEL VECCHIO**

**COMBI DAYA
DHCB34SM1WE0**

sistema frigo statico. nuova classe
efficienza energetica E. capacità
frigo 191 lt. freezer 71 lt. congela
3,2 Kg. in 24 ore. sistema freezer
statico. 1 cassetto congelatore.
4 ripiani in vetro. larg. 55 alt. 180
prof. 56 cm.



269,90€



**BARBECUE ELETTRICO
TELEFUNKEN M06474**

potenza 2000 watt. termostato
regolabile. piastra antiaderente.
maniglie termoisolate. interruttore
con spia. peso netto 3,3 kg.

**Solo per i
SOCI**

29,90€



Ai Soci Conviene di più **Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop**
con **ipercoop** e **Findomestic** **TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%**

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 25/07/2024 al 07/08/2024 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600.
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita.
Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

Ogni spesa il meglio



ASCIUGACAPELLI ROWENTA CV8840

phon con ionizzatore. potenza 2200 watt. flusso a 2 livelli. 3 impostazioni di calore. concentratore d'aria. diffusore. filtro removibile. motore ac.

Solo per i
SOCI

39,90€



RASOIO RICARICABILE PHILIPS X3003

autonomia 40 minuti. 3 testine flessibili rotanti. utilizzo wet & dry. funzione ricarica rapida. tempo di ricarica 1 ora. regolabasette a scomparsa. interruttore di sicurezza.

Solo per i
SOCI

47,90€



FERRO A VAPORE BRAUN SI3041GR

piastra ceramica. potenza 2350 watt. serbatoio ferro 0,27 lt. vapore regolabile 45 g min. termostato regolabile. emissione vapore verticale. sistema anticalcare. lunghezza cavo 2 mt. sistema antigoccia.

Solo per i
SOCI

47,90€



LAVATRICE CARICA FRONTALE DAYA DVW-612L21

lavatrice carica frontale 6 kg. classe energetica A. centrifuga max 1200 giri regolabile. partenza ritardata. opzione risciacquo. opzione lavaggio rapido. peso automatico del carico. motore inverter. sistema antisbilanciamento. larg. 60 alt. 84 prof. 45 cm.

Conviene

219,90€

CONSEGNA
A DOMICILIO GRATUITA
AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA
A DOMICILIO, RITIRO
GRATUITO DEL VECCHIO

LAVATRICE CARICA FRONTALE INDESIT EWC 81284

lavatrice carica frontale 8 kg. classe energetica C. centrifuga max 1200 giri regolabile. partenza ritardata. opzione risciacquo. 16 programmi. motore inverter. sicurezza antirabocco. larg. 59,5 alt. 85 prof. 57,2 cm.

Solo per i
SOCI

269,00€



85
57,2
cm 59,5

CONSEGNA
A DOMICILIO GRATUITA
AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA
A DOMICILIO, RITIRO
GRATUITO DEL VECCHIO



84
45
cm 60

Ai Soci Conviene di più con **ipercoop** e **Findomestic** **TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%** Riservato ai Soci: **COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop**

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 25/07/2024 al 07/08/2024 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

Prezzi validi dal 25 luglio al 7 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ai Soci Conviene di più **Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop**

ipercoop nei centri

PEFC
The mark of a good wood

For more information, visit www.pefc.org

Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel
n. reg. FI/11/001, fornita da UPM.